
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1949/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-09-02

w sprawie odwołania niektórych upoważnień i pełnomocnictw Prezydenta Miasta 
Krakowa.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Odwołuje się następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:

1) Nr 315/2009 z dnia 10 lipca 2009 r. udzielone Joannie Kadule,
2) Nr 336/2009 z dnia 10 lipca 2009 r. udzielone Danucie Ciesielskiej-Tomczak,
3) Nr 429/2010 z dnia 13 sierpnia 2010 r. udzielone Katarzynie Zapał,
4) Nr 430/2010 z dnia 13 sierpnia 2010 r. udzielone Anicie Wójcik,
5) Nr 431/2010 z dnia 13 sierpnia 2010 r. udzielone Robertowi Talarkowi,
6) Nr 432/2010 z dnia 13 sierpnia 2010 r. udzielone Halinie Marcisz. 

§ 2
Odwołuje się następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa:

1) Nr 25/2004 z dnia 8 stycznia 2004 r. udzielone Magdalenie Szepczyńskiej,
2) Nr 43/2005 z dnia 28 stycznia 2005 r. udzielone Paulinie Żądło.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą:

1) od dnia 20 lipca 2011 r. dla § 1 pkt 1,
2) od dnia 30 lipca 2011 r. dla § 1 pkt 2,
3) od dnia 1 sierpnia 2011 r. dla § 2 pkt 1,
4) od dnia 1 stycznia 2007 r. dla § 2 pkt 2,
5) od dnia podpisania w pozostałym zakresie.


